

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Hřiště A. Bejdové

Ostrava-Poruba

21. 7. 2023

SMO – městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava-Poruba

Bc. Richard Hanáčík
Digitálně podepsal Bc. Richard Hanáčík
Datum: 2023.08.02 15:58:49 +02'00'

JM Demicarr s.r.o.
Bučovická 180
684 01 Slavkov u Brna

PaedDr. Miroslav Charvát
Digitálně podepsal PaedDr. Miroslav Charvát
Datum: 2023.08.02 13:20:54 +02'00'

Cena bez DPH

73 897,50

Cena s DPH

v CZK

89 415,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Hřiště A. Bejdové

Ostrava-Poruba

21. 7. 2023

SMO-městský obvod Poruba.

JM Demicarr s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 897,50

HSV - Práce a dodávky HSV

73 897,50

1 - Zemní práce

3 398,40

5 - Komunikace pozemní

16 966,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 810,20

997 - Přesun sutě

20 222,44

998 - Přesun hmot

16 499,60

SOUPIS PRACÍ

Hřiště A. Bejdové

Ostrava-Poruba

21. 7. 2023

SMO-městský obvod Poruba.

JM Demicarr s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							73 897,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				73 897,50
D	1		Zemní práce				3 398,40
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých <small>Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých</small>	m	60,000	56,64	3 398,40
D	5		Komunikace pozemní				16 966,86
1	K	564941411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 110 mm <small>Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm</small>	m2	206,510	82,16	16 966,86
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 810,20
4	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <small>Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého</small>	m	60,000	208,56	12 513,60
5	M	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm</i> <small>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm 60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství</small>	m	66,000	65,10	4 296,60
D	997		Přesun sutě				20 222,44
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot <small>Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</small>	t	12,300	101,12	1 243,78
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <small>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</small>	t	12,300	248,06	3 051,14
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <small>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 12,3*16 'Přepočtené koeficientem množství</small>	t	196,800	10,82	2 129,38
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 <small>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01</small>	t	12,300	1 121,80	13 798,14
D	998		Přesun hmot				16 499,60
2	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	58,503	282,03	16 499,60